

Znak DOAT: 86/06/2023

Włoszczowa, dnia 22.06.2023 r.

**Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania pn. „Dostawa mebli i wyposażenia na potrzeby Oddziału Rehabilitacji w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II ”. Znak sprawy: 05/06/2023.**

Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawców w następujący sposób:

### **Pytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ , a mianowicie:

1. Wymagacie Państwo , aby wszystkie elementy były wykonane z materiałów:

- 1) wodoodpornych,
- 2) nienasiąkliwych,
- 3) odpornych na korozję chemiczną i biologiczną,
- 4) odpornych na szpitalne środki dezynfekcyjne,
- 5) odpornych na działanie UV

Jak wiadomo w dalszym opisie mebli wymagacie aby meble były wykonane z płyty wiórowej, która nie jest wodoodporna i nie nasiąkliwa , a także np. fotele obrotowe mają być wykonane z tkaniny ( nie piszecie z jakiej) , tkanina, jest niestety nasiąkliwa. Więc jak mamy wykonać ofertę?

**Odpowiedź:** Zamawiający ma świadomość, że meble wykonane z płyty wiórowej nie będą w pełni wodoodporne ani nienasiąkliwe, ale wymaga aby wykończenia, powłoki i dodatki zaferowanych mebli spełniały takie wymagania, min. obrzeża wszystkich płyt mają być klejone klejem poliuretanowym. Wykonawca musi zaferować meble wykonane z odpowiednich materiałów oraz rozwiązań zabezpieczających przed wchłanianiem wody i środków dezynfekujących, które będą w jak największym stopniu wpływały na spełnienie ww. wymagań.

Zapis dotyczący wymienionych wymagań dotyczy mebli wykonanych na konkretny wymiar przez Wykonawców z materiałów drewnopodobnych. Fotele mają być wykonane z wysokiej jakości tkaniny o parametrach zgodnych z SWZ.

### **Pytanie nr 2**

**Burko meblowe 140 cm z kontenerem – 8 szt.**

Proszę o sprecyzowanie , czy burko ma być na stelażu metalowym , jeśli tak to jakim , czy na płycie?

Proszę o sprecyzowanie opisu kontenera – napisane jest: nogi -stal malowana proszkowo i dalej – 5 kółek??? Jak to ma wyglądać? Kontenery mobilne wykonuje się na czterech kółkach a nie na nogach. Czy kontenery można wykonać z takiego samego materiału jak burka?

**Odpowiedź:** Stelaż burka ma być wykonany na płycie.

Kontener ma być wykonany z takiego samego materiału jak burko na nogach stalowych malowanych proszkowo.

### Pytanie nr 3

Zabudowa meblowa górna - 2 700 cm, Zabudowa meblowa dolna - 2 700 cm

Proszę o dokładne rozpisanie każdego pomieszczenia z podaniem ilości szafek i z czego ma się składać poszczególne zabudowa, brak w opisie wysokości szafek górnych.

**Odpowiedź:** Zabudowa górna o wysokości min. 100 cm i głębokości 34 cm.

W zabudowie dolnej szuflady na prowadnicach oraz 6 zlewozmywaków (w każdym z ww. niżej pomieszczeń).

	Nazwa pomieszczenia	Przewidywana ilość szafek
1	<b>Gabinet badań/ Gabinet zabiegowy</b> zabudowa meblowa dolna i górna ok. 5,8 m	Zabudowa górna 2,9 m: 2 szt. x 80 – 1,6 m ; 1 szt. x 70 – 0,7 m ; 1szt. x 60 - 0,6 m z 2 drzwiczkami i 2 półkami; Zabudowa dolna 2,9 m: 2 szt. x 80 – 1,6 m ; 1 szt. x 70 m – 0,7 m ; 1 szt. x 60 - 0,6 m z 3 szufladami. Szafki zamykane na klucz
2	<b>Pomieszczenie przygotowawcze</b> zabudowa meblowa dolna i górna ok. 5,8 m	Zabudowa górna 2,9 m: 2 szt. x 80 – 1,6 m ; 1 szt. x 70 – 0,7 m ; 1 szt. x 60 - 0,6 m z 2 drzwiczkami i 2 półkami; Zabudowa dolna 2,9 m: 2 szt. x 80m – 1,6 m ; 1szt. x 70 – 0,7 m ; 1 szt. x 60 – 0,6 m z 3 szufladami. Szafki zamykane na klucz
3	<b>Pomieszczenie socjalne reh.</b> Zabudowa meblowa dolna i górna ok. 6,8 m	Zabudowa górna 3,4 m: 2 szt. x 80 – 1,6 m ; 2 szt. x 70 – 1,4 m ; 1 szt. x 40 – 0,4 m z 1 drzwiczkami i 2 półkami; Zabudowa dolna 3,4 m: 2 szt. x 80 – 1,6 m ; 1szt. x 70 – 0,7 m ; 1 szt. x 40 - 0,4 m z 3 szufladami
4	<b>Świetlica</b> zabudowa meblowa dolna i górna ok. 1,4 m	Zabudowa górna 0,7m: 1 szt. x 70 – 0,7 m z 2 drzwiczkami i 2 półkami Zabudowa dolna 0,7 m (szafka pod zlew): 1 szt. x 70 – 0,7 m z 2 drzwiczkami i 2 półkami
5	<b>Gabinet lekarski</b> zabudowa meblowa dolna i górna ok. 1,4 m	Zabudowa górna 0,7m: 1 szt. x 70 – 0,7 m z 2 drzwiczkami i 2 półkami Zabudowa dolna 0,7 m (szafka pod zlew): 1 szt. x 70 – 0,7 m z 2 drzwiczkami i 2 półkami
6	<b>Pomieszczenia socjalne</b> zabudowa meblowa dolna i górna ok. 5,8 m	Zabudowa górna 2,9 m: 2 szt. x 80 – 1,6 m ; 1 szt. x 70 – 0,7 m ; 1szt. x 60 - 0,6 m z 2 drzwiczkami i 2 półkami; Zabudowa dolna 2,9 m: 2 szt. x 80m – 1,6 m ; 1 szt. x 70 – 0,7 m ; 1 szt. x 60 - 0,6 m z 3 szufladami

szafka 80 cm z 2 drzwiczkami i 2 półkami, ewentualnie zamek na klucz;  
szafka 70 cm z 2 drzwiczkami i 2 półkami, ewentualnie zamek na klucz;  
szafka 60 cm z 3 szufladami lub szafka 60 cm z 2 drzwiczkami i 2 półkami;  
szafka 40 cm z 1 drzwiczkami i 2 półkami;

**Zgodnie z SWZ Zamawiający informuje, że ostateczne wymiary poszczególnych mebli mogą ulec zmianie (zmiany te nie wpłyną na ilość materiałów potrzebnych do ich wykonania).**

#### **Pytanie nr 4**

Stół rozkładany 160 cm – 1 szt.

Jak ma być stół rozkładany, do jakiej wielkości?? Proszę opisać jaki ma być stelaż ze wszystkimi parametrami oraz, czy blat może być wykonany z płyty meblowej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem SWZ blat stołu ma być wykonany z płyty MDF, rozkładany, o wielkość 160 cm (+ 1 część składana 40 cm – łącznie 200 cm). Nogi drewniane, prowadnica stołu linkowa.

#### **Pytanie nr 5**

Szafa biurowa - 11 szt.

Proszę opisać, czy plecy mają być z płyty 18 mm, czy z HDF? W szafach o szerokości powyżej 100 cm musi być odpowiednio więcej drzwi, w opisie jest dwoje drzwi. Proszę sprecyzować.

**Odpowiedź:** Plecy szafy biurowej mają być wykonane z płyty 18 mm. Zamawiający wymaga, aby wymienione w SWZ szafy posiadały podaną poniżej ilość drzwi.

150 x 55 x 200 cm	3 drzwi
80 x 55 x 200 cm	2 drzwi
180 x 55 x 220 cm	3 drzwi
100 x 55 x 200 cm	2 drzwi
80 x 60 x 200 cm	2 drzwi
450 x 60 x 270 cm	7 drzwi

#### **Pytanie nr 6**

Szafa ubraniowa meblowa - 18 szt.

Proszę opisać, czy plecy mają być z płyty 18 mm, czy HDF? Czy chodzi tutaj o szafy ubraniowo aktowe z wieszakiem typu „puzon” Proszę sprecyzować

**Odpowiedź:** Plecy szafy ubraniowej mają być wykonane z płyty 18 mm. Zamawiający potwierdza, że chodzi o szafę ubraniową z wieszakiem typu „puzon”.

#### **Pytanie nr 7**

Lada

Proszę podać więcej parametrów niż tylko szerokość, mianowicie głębokość i wysokość oraz z czego ma się składać.

**Odpowiedź:** Głębokość lada 70 cm, na 2 stanowiska z klawiaturą, podwyższenie na wys. 120 cm z półkami na dokumenty.

**Pytanie nr 8**

Stolik/ ława – 3 szt.

Proszę podać czy ława ma być na konstrukcji metalowej , jeśli tak to jakiej , czy blat może być z płyty meblowej?

**Odpowiedź:** Konstrukcja oraz blat stolika ma być wykonana z płyty meblowej.

**Pytanie nr 9**

Regał na książki – 1 szt.

Proszę podać z jakiego materiału mają być plecy regału – płyta gr.18 mm , czy HDF?

**Odpowiedź:** Plecy regału na książki mają być wykonane z płyty 18 mm.

**Pytanie nr 10**

Szafka/stolik na urządzenia – 8 szt.

Czy szafka może być w całości wykonana z płyty meblowej? Co oznacza „ nogi malowane proszkowo” zwykle wykonuje się na plastikowych regulatorach tzw. „bulwy” Proszę sprecyzować

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby szafka/stolik na urządzenia wykonana była z płyty meblowej, z nogami stalowymi malowanymi proszkowo.

**Pytanie nr 11**

Blat mocowany do ściany składany na ścianę - 6 szt.

Proszę o dokładniejszy opis , czy blat może być z płyty meblowej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga, aby blat wykonany był z płyty meblowej MDF okleinowanej folią z tworzywa sztucznego. Wyposażony w system składania blatu na ścianę.

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Włoszczowie

Rafał Krupa